
Öğrenci, bölüm tarafından kabul edilen şartları sağlayan staj yerini belirler.

Evet

Hayır

Komisyon
tarafından onay

verildi mi?

"Form-1 Staj Başvuru Formu"nu doldurarak bölümün staj komisyonuna
sunar.

"Form-2 Zorunlu Staj Formu"ndan 3 nüsha doldurarak işyerine imzalatır. 

Staj defterini bölümden teslim alır.

İmzalatılmış 3 nüsha ve diğer belgeleri staj koordinatörlüğüne teslim eder.

Sigorta girişi yapıldıktan sonra staja başlar.

Stajı tamamlandıktan sonra "Form-3 Öğrenci Staj Değerlendirme Formu"nu
doldurur.

Öğrenci, staj defteri, "Form-3 Öğrenci Staj Değerlendirme Formu" , "Form-4
İş Yeri Staj Değerlendirme Formu"nun bulunduğu zarf ve "Form-2 Zorunlu

Staj Formu"nun 1 nüshasını komisyona teslim eder.

Staj sürecinde ve bitiminde staj defterindeki ilgili yerleri yöneticisi ile
doldurur.

Staj süreci
tamamlanır.

Staj süreci başlatılır.

İşyerine imzalatılan "Form-2 Zorunlu Staj Formu"nu (3 nüsha) bölümün staj
komisyonuna ve dekanlığa imzalatılır.

4. sınıfta, yapmış/yapacak olduğu stajla ilgili müfredatında bulunan staj
dersini seçer.

DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN
HUSUSLAR
"Form-2 Zorunlu Staj Formu"na Haliç Üniversitesi websitesi
üzerinden "Anasayfa>Öğrencimiz> Zorunlu Staj"
sekmesinden ulaşabilirsiniz.

Form Linki: 
https://www.halic.edu.tr/documents/lisansustu/zorunlu-staj-
mesleki-uygulama-formu-2021.pdf

"Form-1 Staj Başvuru Formu" ve "Form-3 Öğrenci Staj
Değerlendirme Formu"na Haliç Üniversitesi websitesi
üzerinden "Anasayfa>Akademik>İşletme Fakültesi>
Dokümanlar" sekmesinden ulaşabilirsiniz.

Formların Linki: https://isletme.halic.edu.tr/tr/dokumanlar


"Form-2 Zorunlu Staj Formu"nun diğer belgelerle birlikte, staj
başlangıç tarihinden en geç 10 gün önce staj
koordinatörlüğüne iletilmesi gerekmektedir.
 
Talep Edilen Diğer Belgeler:1 adet kimlik fotokopisi, 1 adet
öğrenci kimlik fotokopisi ve 1 adet vesikalık fotoğraf

 "Form-2 Zorunlu Staj Formu" nüshalarında hem imza hem
de kaşe olmasına dikkat ediniz. Kaşe ya da imzası eksik
evraklar kabul edilmez. Evraklar mavi kalemle
doldurulmalıdır.

Stajını tamamlamış olup olmamasına bakılmaksızın tüm
öğrencilerimizin 4. sınıfta mutlaka bölüm müfredatındaki ilgili
staj dersini seçmesi gerekmektedir. Ders seçilmediği
takdirde stajın transkripte işlenmesi mümkün olmamaktadır.

"Form-4 İş Yeri Staj Değerlendirme Formu" staj sürecinde
stajyer öğrenciden sorumlu olan yönetici tarafından
doldurulacak olup kapalı zarf içerisinde öğrenciye teslim
edilecektir. Öğrenci zarfı açmadan kapalı şekilde komisyona
formu teslim etmek durumundadır. Açık zarf ile teslim edilen
form kabul edilmez.


Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü için Ek
Olarak Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

Bölüm müfredatında 4 staj dersi bulunmaktadır. Öğrenciler
staj yaptıkları sektör/departmana göre aşağıda belirtilen bu
derslerden stajı ile ilgili olan yalnızda bir dersi seçeceklerdir.


HİT491 Yerel Yönetimler Stajı
HİT493 Halkla İlişkiler / Ajans Stajı
HİT495 Medya Stajı
HİT497 Genel İşletme Stajı

İşletme Enformatiği / Yönetim Bilişim
Sistemleri (İngilizce) Bölümleri için Ek Olarak
Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar


a) 45 günlük tek bir staj yapılacaksa şirketlerin IT ve yazılım
ile ilişkili departmanlarında olmalıdır.

b) Eğer iki yaz dönemine bölünecekse (20-25 gibi) ilk staj
işletme departmanlarında ikinci staj IT ve yazılım
departmanlarında olmalıdır.

c) İşletme stajı 20 günden daha fazla olamaz.

d) Staj yapmayı düşünen 2. Sınıf öğrencileri henüz gerekli
teknik altyapıya sahip olmadıkları için stajlarının yalnızca
işletme kısmını (20 günlük kısım) yapabilirler.

e) Ofis ortamında ve tam zamanlı olarak çalışan staj yerleri
Bölüm tarafından kabul edilecektir.


Staj yerindeki yöneticisi tarafından "Form-4: İş Yeri Staj Değerlendirme
Formu" doldurulur ve kapalı zarfta öğrenciye teslim edilir.

https://isletme.halic.edu.tr/tr/dokumanlar


  

